
 

ZARZĄDZENIE Nr 229/2019 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu  akcji „Choinka za odpady” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. 2019 poz. 506 z ze.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Określam regulamin akcji „Choinka za odpady” w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński  

 



 

Załącznik do   

Zarządzenia nr 229/2019 z dnia 3 grudnia 2019 r.  

 

 

 

REGULAMIN  
akcji  „Choinka za odpady” 

 
1. Akcja „Choinka za odpady” w Ciechanowie, zwana dalej „Akcją” odbędzie się w dniach  

18-20 grudnia 2019 r. lub do wyczerpania zapasów choinek, w godzinach 8.00-18:00                                  

i polegać będzie na wymianie wybranych odpadów segregowanych, tj. papieru lub zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego na choinkę w donicy.  

2. Organizatorem „Akcji” jest Gmina Miejska Ciechanów z siedzibą Plac Jana Pawła II 6,                 

06-400 Ciechanów wraz z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Spółka z o. o.                                

w Ciechanowie z siedzibą ul. Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów, zwani dalej 

„Organizatorem”.  

3. Zasady ogólne: 

a) Niniejszy Regulamin określa zasady przeprowadzenia „Akcji” wymiany papieru                        

lub zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (elektroodpady)  na choinkę; 

b) głównym celem „Akcji” jest edukacja i zachęcanie do aktywnego i korzystnego 

oddziaływania na rzecz środowiska poprzez selektywną zbiórkę odpadów, a także do 

bezpłatnego oddawania segregowanych odpadów do Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Ciechanowie; 

c) pod pojęciem choinka rozumie się - świerk serbski w donicy (Picea omorika)                            

o wysokości od 1,20 m do 1,40 m;  

d) miejscem „Akcji” jest Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o.o.                                              

w Ciechanowie przy ul. Gostkowskiej 83 - Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych; 

e) w ramach „Akcji” dostępnych jest  400 szt. choinek w donicy. 

4. Uczestnikiem „Akcji” może być pełnoletnia osoba fizyczna, będąca mieszkańcem 

Ciechanowa, która dostarczy w trakcie trwania akcji papier lub elektroodpady,                           

w ilości co najmniej 20 kg jednego rodzaju odpadów;  

5. Weryfikacji uprawnień do udziału w „Akcji” dokonuje pracownik  Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Spółka z o. o w Ciechanowie. 

6. Zasady akcji „Choinka za odpady”: 

a) należy osobiście dostarczyć odpady do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych                          

Sp. z o. o. w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów przy ul. Gostkowskiej 83                                                          

w Ciechanowie; 

b) dostarczone odpady zostaną zważone przez pracowników Przedsiębiorstwa Usług 

Komunalnych Sp. z o. o. w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów przy ul. 

Gostkowskiej 83 w Ciechanowie. Po zważeniu dostarczonych odpadów, przekazujący 

otrzyma kupon uprawniający do odbioru choinki na terenie siedziby Przedsiębiorstwa 

Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie; 



c) za co najmniej 20 kg odpadów jednego rodzaju przysługuje jedna (1) sztuka choinki; 

d) dostarczenie większej ilości odpadów nie uprawnia do otrzymania większej ilości 

choinek; 

e) możliwe jest odebranie jednej (1) choinki dla (1) gospodarstwa domowego, wedle 

wskazanego adresu zamieszkania osoby odbierającej choinkę.  

7. Wymiana surowców wtórnych na choinkę następuje poprzez: 

a) przeliczenie na kupon masy odpadów, dostarczonych jednorazowo w trakcie „Akcji”; 

b) zamianę otrzymanego kuponu na choinkę. 

8.  Postanowienia końcowe: 

a) w razie powzięcia wątpliwości co do charakteru dostarczonych surowców                                    

(w szczególności co do pochodzenia odpadów: np. odpady przemysłowe), 

„Organizator” może odmówić przyjęcia odpadów i wydania kuponu; 

b) „Organizator” zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Regulaminie, które nie 

naruszają praw nabytych uczestników „Akcji”;   

c) Regulamin jest dostępny w siedzibie „Organizatora” oraz na stronie internetowej 

www.umciechanow.pl. 

9. Ochrona danych osobowych – zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

a) udział w „Akcji” jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody na przetwarzanie przez 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z o. o w Ciechanowie danych osobowych 

uczestnika „Akcji” (imię i nazwisko, adres zamieszkania); 

b) udział w „Akcji”, a tym samym – wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 

jest dobrowolne; 

c) cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest możliwe w każdym czasie, 

przy czym cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński  

 

 

 

 

 

 

http://www.umciechanow.pl/


 

 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych przez  

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(dalej RODO), informujemy, że: 

1. Administratorem, w rozumieniu RODO  Pani/Pana danych osobowych  jest  Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie adres:  ul. Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można skontaktować 

się poprzez adres e-mail iod@pukciechanow.pl w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych. 

3. Przetwarzamy Państwa dane osobowe na podstawie: 

 art. 6 ust. 1 lit. b) RODO, zgodnie z którym przetwarzanie danych jest niezbędne do wykonania 

umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, 

której dane dotyczą, przed zawarciem umowy,  

 art. 6 ust. 1 lit. a) RODO tj. osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich 

danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów, 

 Art. 6 ust. 1 lit. c RODO, zgodnie z którym przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 

 Art. 6 ust. 1 lit. e RODO, zgodnie z którym przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej administratorowi; 

 art. 6 ust. 1 lit. f) RODO, zgodnie z którym przetwarzanie jest niezbędne 

do  celów  wynikających  z  prawnie uzasadnionych  interesów  realizowanych  przez 

administratora lub przez stronę trzecią, gdzie prawnie uzasadnionym interesem jest zapewnienie 

bezpieczeństwa, ochrony osób i mienia, windykacja oraz dobre imię administratora. 

4. Pani /Pana dane osobowe mogą być  przekazywane organom uprawnionym do otrzymania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowej. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia 

sprzeciwu. 

7. W zakresie, jakim udzieliła Pani/Pan zgodę na przetwarzanie danych osobowych, przysługuje 

Pani/Panu prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. Cofnięcie zgody nie ma 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania danych, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej wycofaniem.  

8. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

zajmującego się ochroną danych osobowych, w przypadku uznania przez Panią/Pana, że 

przetwarzanie  danych osobowych narusza przepisy RODO. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

10. Pani/Pana dane osobowe  będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego 

zostały zebrane oraz wynikający z przepisów o archiwizacji. W przypadku wyrażenia przez 

Panią/Pana zgody na przetwarzanie danych, do czasu wycofania tej zgody. 



11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne niemniej konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie brak możliwości zawarcia i realizacji umowy oraz w przypadku 

wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych brak możliwości realizacji przetwarzania w 

celu, na który została udzielona zgoda. 

 

 

 


